Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE C 2024 Fase: 2° FASE

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Rodada: 1

ASSOCIAGAO ESPORTIVA VILA

L)

Jogo: NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE PAQUETA
Data: 08/09/2024 Hora: 13:00:00 Local: CAMPO DO VENDA NOVA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 2 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA VILA PAQUETA
Arbitragem
Arbitro Principal  Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MATHEUS FELIPE
REGIS PINHEIRO RONIEL GOMES PEREIRA
QUERINO - FMF SIQUEIRA EBE,HL'ACERDA B - AMADOR/FMF B B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:10 Atraso: 10:00 Entrada do Mandante: 14:23 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:19 Atraso: 19:00 Entrada do Visitante: 14:23 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 13:23 Atraso: 23:00 Inicio do 2° Tempo: 14:25 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:10 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:16 Acréscimo: 06:00

=
OH.

16
2
21
22

3
6
7
8
9

Substitutos

o
14
18
26
30
70
80
84

Comissao Técnica

Luizinho

Neemias Janderson

NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Luiz Eduardo Dutra De Sousa

Neemias Janderson Santana Vieira

Cristian Aldrin Cristian Aldrin Faria Souza

Ryan Ryan Pablo Souza De Almeida
Diego Diego Amaral

Claudinho Claudio Mauricio De O. Filho
Douglas Douglas Adryan Dos S. Ferreira
Wandin Wanderson Meireles Ferreira
Roger Roger Oliveira De Souza

Carlos Patrick Carlos Patrick Miranda Vieira (C)
Luiz Luiz Filho Goncalves Dos Santos

Martheus Martheus Varanda Castro De Souza
Lamounier Caio Lamounier Ferreira

Pablo Pablo Henrique Pereira De Jesus
Agnelio Agnelio Junio Martins

Elizeu Thalys Elizeu Carvalho Santos
Johnny Johnny Heverton F. Goncalves
Guiga Dionizio Grideson De Souza Cruz
Ricardo Ricardo Augusto B. De C. Junior

9 Marcony Marcony De Souza Freitas

Auxiliar Técnico:

Técnico: Lincom Marcio Silva Alves
Douglas De Souza

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Euller Mesquita

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

Ne
1
11
13
15
16
18
19
20
3
8

14
17
21
22

ASSOCIAGAO ESPORTIVA VILA PAQUETA

Loirin
Grilin
Vn
Dada
Robert
Alex
Cris
Buscape
Gu
Kaique
Davi

Substitutos

2 Vilson
Itim
Braulin
Belezinha
Cacau

Fabio Dias

Titulares

Fabiano Teixeira B. Pereira
Rayslander Ryan Freitas Martins
Vinicius Mateus P. Da Paixao
Davidson Francisco

Robert Martins De Jesus

Alex Junio Dos Santos (C)
Cristino Henrique

Raislan Humbelino

Gustavo Henrique De Jesus Braga
Kaigque Isac Domingos Da Silva
Davi Lucas Euzebio Sudario

Vlisson Felix De Souza

Italo Gabriel Gomes Diolindo
David Francisco S Da Silva
Victor Hugo Diolindo De Freitas
Carlos Daniel Silva Moreira

Fabio Dias Rocha

Comissao Técnica

Técnico: Tiago Gongalves Ribeiro

Auxiliar Técnico: Davidson Carlos Da Silva Santos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Valdir Patricio

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 10 NR Neemias Janderson Santana Vieira NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE
25:00 1T 7 NR Roger Oliveira De Souza NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE
44:00 2T 16 NR Robert Martins De Jesus ASSOCIAQAO ESPORTIVA VILA
PAQUETA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

45:00 1T 22 Claudio Mauricio De Oliveira Filho NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE
- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria;

04:00 2T 13 Vinicius Mateus Pereira Da Paixao ASSOCIAQAO ESPORTIVA VILA
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; PAQUETA

06:00 2T 11 Rayslander Ryan Freitas Martins ASSOCIACAO ESPORTIVA VILA
- praticar uma falta para impedir um atague promissor; PAQUETA

41:00 2T 30 Thalys Elizeu Carvalho Santos NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso devido entrega da relagdo da equipe mandante Nova Holanda Futebol Clube iniciando as assinaturas 13:00 horas e encerrando as 13:10 devido isso a equipe visitante
Associacao Vila Paqueta iniciou as assinaturas as 13:10 horas e encerrando as 13:19 horas
Acréscimos devido parada para hidratagdo dos atletas, atendimento a atletas supostamente lesionados, e parada para substituicdes de atletas

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 18 - Pablo Henrique Pereira De Jesus 16 - Cristian Aldrin Faria Souza
INT NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 80 - Dionizio Grideson De Souza Cruz 3 - Douglas Adryan Dos Santos Ferreira
INT NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 30 - Thalys Elizeu Carvalho Santos 22 - Claudio Mauricio De Oliveira Filho
INT NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 26 - Agnelio Junio Martins 6 - Wanderson Meireles Ferreira
10:00 2T ASSOCIAQAO ESPORTIVA VILA 21 - Victor Hugo Diolindo De Freitas 8 - Kaique Isac Domingos Da Silva
PAQUETA
18:00 2T ASSOCIAQZ\O ESPORTIVA VILA 7 - Fabio Dias Rocha 21 - Victor Hugo Diolindo De Freitas
PAQUETA
25:00 2T ASSOCIAQZ\O ESPORTIVA VILA 14 - Italo Gabriel Gomes Diolindo 13 - Vinicius Mateus Pereira Da Paixao
PAQUETA
27:00 2T NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 100 - Martheus Varanda Castro De Souza 7 - Roger Oliveira De Souza
27:00 2T NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 70 - Johnny Heverton Ferreira Goncalves 10 - Neemias Janderson Santana Vieira



