

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2024 Fase: 2ª FASE

Jogo: NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE





ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ

Rodada: 1

Data: 08/09/2024 **Hora:** 13:00:00 **Local:** CAMPO DO VENDA NOVA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 0 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 2 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ

	Arbitragem					
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	MATHEUS FELIPE SIQUEIRA DE LACERDA - FMF	RONIEL GOMES PEREIRA - AMADOR/FMF	-	-		

١				Cro	onolo	nologia	
Ī		1º Tem	00				
	Entrada do Mandante:	13:10	Atraso:	10:00		Entra	
	Entrada do Visitante:	13:19	Atraso:	19:00		Ent	
	Início do 1º Tempo:	13:23	Atraso:	23:00		In	
	Término do 1º Tempo:	14:10	Acréscimo:	02:00		Térm	

M	9			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	14:23	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	14:23	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	14:25	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	15:16	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

	NOVA	TOTALDA I OTEBOL CLOBE	
		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Luizinho	Luiz Eduardo Dutra De Sousa	
10	Neemias Janderson	Neemias Janderson Santana Vieira	
16	Cristian Aldrin	Cristian Aldrin Faria Souza	
2	Ryan	Ryan Pablo Souza De Almeida	
21	Diego	Diego Amaral	
22	Claudinho	Claudio Mauricio De O. Filho	
3	Douglas	Douglas Adryan Dos S. Ferreira	
6	Wandin	Wanderson Meireles Ferreira	
7	Roger	Roger Oliveira De Souza	
8	Carlos Patrick	Carlos Patrick Miranda Vieira (C)	
9	Luiz	Luiz Filho Goncalves Dos Santos	
		Substitutos	
10 0	Martheus	Martheus Varanda Castro De Souza	
14	Lamounier	Caio Lamounier Ferreira	
18	Pablo	Pablo Henrique Pereira De Jesus	
26	Agnelio	Agnelio Junio Martins	
30	Elizeu	Thalys Elizeu Carvalho Santos	
70	Johnny	Johnny Heverton F. Goncalves	
80	Guiga	Dionizio Grideson De Souza Cruz	
84	Ricardo	Ricardo Augusto B. De C. Junior	
99	Marcony	Marcony De Souza Freitas	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Lincor	n Marcio Silva Alves	

	Comissão Técnica			
Técnico:	Lincom Marcio Silva Alves			
Auxiliar Técnico:	Douglas De Souza			
Médico:				
Preparador Físico:				
Massagista:	Euller Mesquita			
Prep. de Goleiros:				

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Loirin	Fabiano Teixeira B. Pereira	
11	Grilin	Rayslander Ryan Freitas Martins	
13	Vn	Vinicius Mateus P. Da Paixao	
15	Dada	Davidson Francisco	
16	Robert	Robert Martins De Jesus	
18	Alex	Alex Junio Dos Santos (C)	
19	Cris	Cristino Henrique	
20	Buscape	Raislan Humbelino	
3	Gu	Gustavo Henrique De Jesus Braga	
8	Kaique	Kaique Isac Domingos Da Silva	
9	Davi	Davi Lucas Euzebio Sudario	
		Substitutos	
12	Vilson	VIsson Felix De Souza	
14	Itim	Italo Gabriel Gomes Diolindo	
17	Braulin	David Francisco S Da Silva	
21	Belezinha	Victor Hugo Diolindo De Freitas	
22	Cacau	Carlos Daniel Silva Moreira	
7	Fabio Dias	Fabio Dias Rocha	

Comissão Técnica			
Técnico:	Tiago Gonçalves Ribeiro		
Auxiliar Técnico:	Davidson Carlos Da Silva Santos		
Médico:			
Preparador Físico:			
Massagista:	Valdir Patricio		
Prep. de Goleiros:			



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
22:00	1T	10	NR	Neemias Janderson Santana Vieira	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE
25:00	1T	7	NR	Roger Oliveira De Souza	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE
44:00	2T	16	NR	Robert Martins De Jesus	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
45:00	1T	22	Claudio Mauricio De Oliveira Filho - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE
04:00	2T	13	Vinicius Mateus Pereira Da Paixao - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ
06:00	2T	11	Rayslander Ryan Freitas Martins - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ
41:00	2T	30	Thalys Elizeu Carvalho Santos - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso devido entrega da relação da equipe mandante Nova Holanda Futebol Clube iniciando as assinaturas 13:00 horas e encerrando as 13:10 devido isso a equipe visitante Associação VIIa Paquetá iniciou as assinaturas as 13:10 horas e encerrando as 13:19 horas

Acréscimos devido parada para hidratação dos atletas, atendimento a atletas supostamente lesionados, e parada para substituições de atletas

Relatório do Assistente

empo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE	18 - Pablo Henrique Pereira De Jesus	16 - Cristian Aldrin Faria Souza
	INT	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE	80 - Dionizio Grideson De Souza Cruz	3 - Douglas Adryan Dos Santos Ferreira
	INT	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE	30 - Thalys Elizeu Carvalho Santos	22 - Claudio Mauricio De Oliveira Filho
	INT	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE	26 - Agnelio Junio Martins	6 - Wanderson Meireles Ferreira
10:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ	21 - Victor Hugo Diolindo De Freitas	8 - Kaique Isac Domingos Da Silva
18:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ	7 - Fabio Dias Rocha	21 - Victor Hugo Diolindo De Freitas
25:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VILA PAQUETÁ	14 - Italo Gabriel Gomes Diolindo	13 - Vinicius Mateus Pereira Da Paixao
27:00	2T	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE	100 - Martheus Varanda Castro De Souza	7 - Roger Oliveira De Souza
27:00	2T	NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE	70 - Johnny Heverton Ferreira Goncalves	10 - Neemias Janderson Santana Vieira

